議案第９１号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  平成２８年９月１３日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 吾嬬第二中学校用

２ 品目及び数量 別紙のとおり

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ３，１１３万１，０００円

５ 契約の相手方 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

         総合商社ベンキョウドー株式会社

         代表取締役 長谷川 徹

６ 支出科目等 平成２８年度 墨田区一般会計 教育費 中学校費 学校施設建

設費 備品購入費

（提案理由）

 吾嬬第二中学校用の調理室用等備品を買い入れる必要がある。

品   目
寸法（ミリメートル）

数 量 用   途
幅 奥行き 高さ

はかり 350 605 802 １台 検収室用

流し台

750 750 800

９台 検収室外３室用
900 750 800

2,700 750 800

2,700 900 800

調理台

750 750 800

１１台 検収室外２室用

900 600 800

1,200 700 600

900 750 800

1,200 900 800

調理裁断機

1,400 750 600

４台 検収室外１室用
700 750 600

600 380 459

750 600 600

運搬車 900 600 800 １台 検収室用

パンラック 911 614 1,892 １台 検収室用

冷蔵庫
1,200 850 1,890

４台 下処理室外２室用
1,200 800 1,890

包丁殺菌庫
610 750 1,880

２台 下処理室外１室用
760 490 1,185

食器消毒器
1,280 750 1,880

２台 下処理室外１室用
1,745 950 1,880

水切り台 875 700 800 １２台 下処理室外１室用

別紙

 600 600 600

作業台 900 900 800 １台 下処理室用

洗米機 554 554 1,265 １台 下処理室用

ミキサー
420 590 1,060

２台 下処理室用
500 530 900

掃除用具入れ 500 500 1,800 ３台 下処理室外２室用

戸棚
1,200 850 1,800

２台 食品庫外１室用
1,450 950 1,950

炊飯器 750 710 1,351 ２台 調理室用

魚焼器 1,000 850 1,780 １台 調理室用

冷却機 1,130 795 1,640 １台 調理室用

ガステーブル 900 750 800 １台 調理室用

冷凍庫 625 650 1,890 １台 調理室用

保温器
1,200 800 1,880

２台 配膳室用
600 600 1,880

保冷庫 1,200 950 1,950 １台 配膳室用

食器洗浄機 3,400 1,200 1,850 １台 洗浄室用

カウンター

3,100 700 850

３台 調理室用 780 900 850

1,200 900 850